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"Görülüyor ki iş FETÖ davası oldu mu bazı yargıçlar..."

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı İlnur Çevik, Yeni Birlik gazetesindeki köşesinde
FETÖ medya davasında verilen cezalara değindi.

FETÖ medya davasında Ahmet Altan, Mehmet Altan ve Nazlı Ilıcak’a verilen ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası
konuşulmaya devam ediliyor.

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı İlnur Çevik, Yeni Birlik gazetesindeki köşesinde konuya değindi. Çevik “FETÖ Medya
Yapısı davasında aldıkları ‘ağırlaştırılmış müebbet’ cezası her gazeteci gibi benim de içimi burktu. İlk duyduğumda
‘hüzünlenmedim’ desem ve birkaç saat bunu etkisi altında kalmadım desem yalan olur” dedi.

“BAZI YARGIÇLAR…”

Çevik yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Eskiden en ağır ceza idamdı ama 1980 darbesinden sonraki yıllarda kimse Türkiye’de idam edilmedi. Bu cezanın yerini
ağırlaştırılmış müebbet aldı… O yüzden Nazlı Ilıcak ve Altan kardeşlere verilen ceza birçok meslektaşımız tarafından
‘kantarın topu fazla’ kaçmış olarak kabul edildi. Nazlı Ilıcak için atıp tutanlar gazete arşivlerine girip biraz araştırma
yapsınlar…

Görülüyor ki iş FETÖ davası oldu mu bazı yargıçlar ‘cezayı keselim bu işten kurtulalım sonra temyiz safhasında düzeltme
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cumhurbaşkanlığı danışman fetö Medya dava arşiv

yapılır’ gibi bir tutum içindeler…”

“KANTARIN TOPU GERÇEKTEN ŞAŞMIŞ”

Yazısında “Nazlı Ilıcak, bir demokrasi meleği değildi hiçbir zaman da olmadı. Kimse kendini kandırmasın. Tam aksine
bazen askeri rejimlerle iş birliği yapıp demokrasiye çelme takanlarla bile yoldaş oldu. Sonunda yılana sarıldı ve FETÖ ile
derin bağlar kurdu…” diyen Çevik şöyle devam etti:

“Taraf gazetesi ile Ahmet Altan’ın yaptıkları ortada. Türkiye’de siyaset mühendisliği yapmaya kalkan bu gazete şaibeler
dolu bir yayın hayatı geçirdi… FETÖ bu gazeteyi ve Ahmet’i kullandı…

Gazetecilik, darbecilere hizmet ettiği zaman işler değişir. O zaman darbeci olursunuz ve bu mesleğe de ihanet etmiş
olursunuz. Cezalarda ise kantarın topu gerçekten şaşmış…”

“’OH OLSUN’ DİYENLERDEN DEĞİLİM”

Davada verilen cezalara değinen bir diğer isim ise hükümete yakın Star gazetesi yazarı Ahmet Kekeç oldu. Kekeç yazısında
şu satırları kaleme aldı:

“Ben kanaatimi daha önce yazmıştım: O kişilerin FETÖ’cü olduklarını düşünmedim.

Dolayısıyla, ‘Oh olsun’ diyenlerden değilim ve kararı sevinçle karşılamayı hem ayıp, hem küçültücü sayarım.

İçeride çürümelerini istemem elbette ama darbeye ‘altyapı’ oluşturdukları (bir darbeyi çok istediklerini gizlemedikleri ve bunu
çağıran birtakım beyanlarda bulundukları, hatta ‘öngörülerini’ konuşturup aba altından ‘FETÖ sopası’ gösterdikleri) için en
azından ‘ahlaken’ yargılanmalarını isterim.”
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